

הסתיים שלב א' בפרויקט שדרוג קו הביוב הראשי ברחוב רמז בקרית טבעון

תאגיד מעיינות העמקים השלים את שלב א' בשדרוג הקו. הפרויקט כולל הקמת קו ביוב חדש וחיבור בתי התושבים לקו החדש. העבודה מבוצעת כחלק מתוכנית העבודה של התאגיד ומטרתה - הוצאת קו הביוב מתוך מגרשים פרטיים. מדובר בפרויקט מורכב המתבצע תוך כדי שמירה על עצי האלון העתיקים ברחוב. מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו: מדובר בקו ביוב ראשי, שחלקו עובר בחלקות פרטיות, והחלפתו תוכננה בתוכנית ההשקעות השנתית. יו"ר התאגיד אורי שמואל: "פרויקט נוסף של התאגיד במסגרת שדרוג תשתיות מים וביוב ישנות לרווחת התושבים". התכנית מבוצעת בשיתוף פעולה מלא עם מ.מ. קרית טבעון והעומד בראשה עידו גרינבלום. ראש מ.מ. מקרית טבעון עידו גרינבלום: "פרויקט תשתיתי חשוב שתושבי ותושבות הרחוב חיכו לו זמן רב ואני שמח שהצלחנו להוציא אותו לפועל. אני מודה לתאגיד המצוין שלנו על הובלת הנושא"

ברחוב יגאל אלון.

אורי שמואל יו"ר התאגיד וממלא מקום ראש עיריית יקנעם ציין את שיתוף הפעולה ההדוק עם המועצה והעומד בראשה, עידו גרינבלום. בביצוע הפרויקטים המורכבים ביישוב.

בתוכנית ההשקעות של התאגיד לשנת 2023, שהוצגה לאחרונה לראשי הרשויות, מתוכננת השקעה בקווי מים וביוב בטבעון בעלות של כ-ארבעה מיליון שקלים.

אורי שמואל: "התאגיד השקיע ומשקיע לאורך השנים עשרות מליוני שקלים מדי שנה בשדרוג תשתיות המים והביוב בקרית טבעון, כמו גם ביתר יישובי התאגיד-יקנעם, רמת ישי וזכרון יעקב".

ראש מ.מ. מקרית טבעון עידו גרינבלום: "פרויקט תשתיתי חשוב שתושבי ותושבות הרחוב חיכו לו זמן רב ואני שמח שהצלחנו להוציא אותו לפועל. אני מודה לתאגיד המצוין שלנו על הובלת הנושא, ולכל השותפים - עובדי ועובדות המועצה, קק"ל, ותושבות ותושבי הרמז".

תאגיד מעיינות העמקים מבצע בימים אלה פרויקט תשתיות נוסף בקרית טבעון-שדרוג קו ביוב ראשי ברחוב רמז, אחד מהרחובות הארוכים ביישוב. שלב א' בפרויקט-החלפת הקו הסתיים ובמסגרת חלק ב' יבוצע חיבור התושבים לקו הביוב החדש.

מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו ציין כי מדובר בקו ביוב ראשי שהחלפתו מבוצעת כחלק מתוכנית ההשקעות השנתית. סיסו: "זהו פרויקט מורכב שכולל הוצאת חלק מקו ביוב ראשי מתוך מגרשים פרטיים ותוך כדי שמירה על עצי האלון העתיקים באזור".

מהנדס התאגיד סעד קדח המפקח ומלווה את הפרויקט: "עבודה מאתגרת שאנחנו מבצעים בתיאום עם התושבים, מועצת קרית טבעון וקק"ל".

יצוין כי לפני מספר חודשים הסתיים פרויקט מרכזי אחר בקרית טבעון-שיקום קווי מים ברחוב אלכסנדר זייד והתקנת קו מים חדש לאורך תוואי של כקילומטר. בנוסף הציב התאגיד קו מים חדש

